

**4,99€**



**Saucisse Roulée Porc & Veau**

SAUCISSE ROULÉE CHARCUTERIE DES FLANDRES  
Porc et veau, 450 g. Soit 11,09€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE. Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**7,99€**



**STEAK HACHÉ CHAROLAIS LE CHOIX DU GOUT**  
12% MG, 4 X 125 g soit 500 g. Soit 15,98€ le kg. ORIGINE FRANCE.  
Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**7,49€**



**FRISSETTE BOCQUET**  
Porc bœuf  
20% MG, 500 g. Soit 14,98€ le kg. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**7,99€**



**POULET CRÉMEUX, MOUTARDE ET CHAMIGNONS**



Retrouvez toutes nos recettes sur  
[SUPERMARCHESMATCH.FR](http://SUPERMARCHESMATCH.FR)

FILET DE POULET LIONOR  
720 g. Soit 11,10€ le kg. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**4,99€**



**CUISSE DE POULET LIONOR**  
X 6. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**6,99€**



**POULET FERMIER LABEL ROUGE LIONOR**  
ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**3,79€**



**NUGGETS DE POULET DES HAUTS DE FRANCE LICQUES**  
300 g. Soit 12,64€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.  
Offre valable du mardi 14 au dimanche 19 octobre 2025.

**2,63€**



**RISOTTO AUX CHAMIGNONS FLORETTE**  
Du ratatouille ou fondue de poireaux. 2 x 175 g soit 350 g : 3,50€.  
Soit 10€ le kg. Les 2 : 5,25€. Soit 7,50€ le kg.

**1,98€**



**34% DE REMISE IMMÉDIATE**

**POMME DE TERRE SANS PEAU FRAÎCHEMENT CUIT**  
600 g. Remise immédiate en caisse de 1,02€, soit 3€ - 1,02€ = 1,98€.  
Soit 3,30€ le kg.

**10% DE REMISE IMMÉDIATE**

**5,39€**



**SAUMON ATLANTIQUE FUMÉ LABEL ROUGE CARREFOUR SÉLECTION**  
Élevé dans les lacs d'Écosse. 2 tranches soit 80 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 5,99€ - 0,60€ = 5,39€. Soit 67,38€ le kg. ÉLEVÉ EN ÉCOSSE.

**2,95€**



**LARDONS DE SAUMON FUMÉ CARREFOUR EXTRA**  
90 g : 3,69€. Soit 41€ le kg. Les 2 : 5,90€. Soit 32,78€ le kg. ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.